(לאחר שנאשמים 3, 5, 6, 8, 15 ו-18 הודו במסגרת הסדרי טיעון ואילו נאשם 13 נפטר), וההליך הפלילי
הסתיים בגזר דין בתאריך 28.6.22.

4. בתאריך 24.8.22 הודיעה המאשימה על חידוש ההליכים כנגד נאשם 9 בהתאם לסעיף 94א(ב) לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 - וכך הורינו.

התביעה הודיעה כי אין היא מבקשת להביא ראיות נוספות נגד נאשם 9, מעבר לראיות שהובאו בעת
שהיה נוכח במשפטו, כך שהלכה למעשה, מבחינת ההליך המשפטי, נותר עתה לשמוע את פרשת ההגנה מטעמו של

נאשם 9.

נימוקי הבקשה ותגובת המאשימה בקליפת אגוז

5.

אנו קובעים לשמיעת פרשת ההגנה מטעמו של נאשם 9 לתאריכים הבאים:

2.2.23 בשעה 9:00

7.2.23 בשעה 9:00

9.2.23 בשעה 9:00

הצדדים מתבקשים להתאים עצמם למועדים אלה שכן ההרכב הנוכחי כבר איננו מקיים דיונים משותפים
ובעמל רב תואמו המועדים הנ"ל בין יומני השופטים.

המזכירות תשגר ההחלטה לצדדים

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ג, 29 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.